

Abacus Danmark ApS
c/o BRANDT, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

CVR-nr. 36 47 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Sven-Olof Michael Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abacus Danmark ApS c/o BRANDT Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V CVR-nr.: 36 47 88 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven-Olof Michael Karlsson
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Abacus Sportswear AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af beklædning og andet udstyr til golfsegmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.971 kr. mod 620.437 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 33.659 kr. mod 34.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	492.971	620.437
1 Personaleomkostninger	-446.168	-553.164
Driftsresultat	46.803	67.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	958	-19.840
Resultat før skat	47.761	47.433
3 Skat af årets resultat	-14.102	-12.540
Årets resultat	33.659	34.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.659	34.893
Disponeret i alt	33.659	34.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.506	158.576
Andre tilgodehavender	21.578	14.185
Periodeafgrænsningsposter	7.373	11.570
Tilgodehavender i alt	<u>314.457</u>	<u>236.187</u>
Likvide beholdninger	27.058	44.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.515</u>	<u>280.317</u>
Aktiver i alt	<u>341.515</u>	<u>280.317</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	120.904	87.245
Egenkapital i alt	<u>170.904</u>	<u>137.245</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.060	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.060</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	13.985	6.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.788	41.768
Selskabsskat	14.102	9.540
Anden gæld	78.676	84.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.551</u>	<u>143.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.611</u>	<u>143.072</u>
Passiver i alt	<u>341.515</u>	<u>280.317</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	52.351	102.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.894	34.894
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	87.245	137.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.659	33.659
	50.000	120.904	170.904

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.461	543.601
Andre omkostninger til social sikring	8.707	9.563
	<u>446.168</u>	<u>553.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-5.680	15.510
Andre finansielle omkostninger	4.722	4.330
	<u>-958</u>	<u>19.840</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.102	12.540
	<u>14.102</u>	<u>12.540</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.		